
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.09.2023 №A-3456

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов «Педагогическая копилка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для педагогов «Педагогическая копилка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ляйсан Жалиловна 
Мартемьянова

Приключения Ёжика в осеннем 
лесу» (этап дифференциации звуков 
«Ш-С

1 место РР - 0-64686

2 Булык Янина 
Станиславовна

Проектная работа по ПДД "Азбуку 
города помни всегда!" 1 место РР - 0-64742

3 Нифонтова Ирина 
Геннадьевна

Презентация к уроку по теме 
"Системы уравнений" 1 место РР - 0-64759

4 никитина Екатерина 
Семеновна Я-патриот 1 место РР - 0-64763

5 Богданова Ольга 
Владимировна Главное - научиться любить детей 1 место РР - 0-64905

6 Беляева Наталья 
Валентиновна

«Воспитатель-профессия или 
судьба» 1 место РР - 0-64916

7 Ивакина Елена 
Валерьевна "Где спрятался звук?" 1 место РР - 0-64968

8 Таисия Владимировна 
Щербак "Звёздный выпускной" 1 место РР - 0-64969

9 Безбородова Марина 
Владимировна

«Развитие фонематического слуха и 
фонематического восприятия 
посредством логопедических 
сказок»

1 место РР - 0-64973



10 Тухфатулина Елена 
Васильевна "Сказочная птица" 1 место РР - 0-64980

11 Коновалова Любовь 
Борисовна "Загадки о ягодах от Лесовичка" 1 место РР - 0-65047

12 Светлана Каширина 
Анатольевна Шляпа "Витаминка" 1 место РР - 0-65053

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


